
РАСПИСАНИЕ

17-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Уголовное право/ 2 

ЗЭТ Тест-тренинг (ТТ)

Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б.

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая культура Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Меньшаков И.Ю. Еремин В.Н. Лихарев Г.Б.

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

История/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Гаталова И.А. Капустина Л.В.

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Экологическое право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)
О

Н

Л

А

Й

Н

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Гаталова И.А. Меньшаков И.Ю,

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Экологическое право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Майстренко Г.А.

17.40-19.10

16.00-17.30

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

14.10-15.40

1

0

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

12.30-14.00

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

4

1

-

4

3

1

0

Праздничный день

вторник среда четвергпонедельник пятница суббота

9.00-10.30



РАСПИСАНИЕ

18-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Трудовое право/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ 4 ЗЭТ Тест-

тренинг

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Мохова Е.А. Лихарев Г.Б. Костюнин В.Ф. Гаталова И.А.

Трудовое право/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физическая культура Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Информатика и 

информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Еремин В.Н. Лихарев Г.Б. Костюнин В.Ф. Костюнин В.Ф.

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Огневая подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

История/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Экологическое право/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Гаталова И.А. Лихарев Г.Б. Капустина Л.В. Антонова С.И.

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Огневая подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Уголовное право/ 2 ЗЭТ 

Тест-тренинг (ТТ)

Делопроизводство и режим 

секретности/ 2 ЗЭТ 

Позетовое тестирование 

(ПЗТ)

Делопроизводство и 

режим секретности/ 1 

ЗЭТ Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

Гаталова И.А. Лихарев Г.Б. Гаталова И.А. Гаталова И.А.

Экологическое право/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

История/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Экологическое право/ 1 ЗЭТ 

Позетовое тестирование 

(ПЗТ)

Капустина Л.В. Капустина Л.В. Капустина Л.В.

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

14.10-15.40

1

0

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

16.00-17.30

4

1

-

4

3

10.40-12.10

1

0

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

1

0

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота



РАСПИСАНИЕ

19-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

История/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Делопроизводство и режим 

секретности/ 2 ЗЭТ Тест-

тренинг (ТТ)

Тактико-специальная 

подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Капустина Л.В. Лихарев Г.Б. Морухина Е.Г. майстренко Г.А.

Трудовое право/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физическая культура/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Делопроизводство и режим 

секретности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Уголовное право/ 3 Тест-

тренинг (ТТ)

Мохова Е.А. Еремин В.Н. Лихарев Г.Б. Морухина Е.Г. Лихарев Г.Б.

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Огневая подготовка/ 

Лекционное занятие

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Трудовое право/ 

Практическое занятие (ПЗ)

История/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Гаталова И.А. Лихарев Г.Б. Мохова Е.А.

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Экологическое право/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Гаталова И.А. Лихарев Г.Б. Антонова С.И.

Правоохранительные 

и судебные органы/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Делопроизводство и режим 

секретности/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Уголовное право/ 4 ЗЭТ 

Позетовое тестирование 

(ПЗТ)

История/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б. Капустина Л.В.

пятница суббота

9.00-10.30

1

0

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг

14.10-15.40

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3
1

0

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

1

0

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

1

0

12.30-14.00

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

20-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Информатика и 

информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Уголовное право/ 2 ЗЭТ 

Позетовое тестирование 

(ПЗТ)

Организационное собрание 

по практике

Костюнин В.Ф. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б,

Трудовое право/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая культура/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Уголовное право/ 3 ЗЭТ 

Позетовое тестирование 

(ПЗТ)

Мохова Е.А. Еремин В.Н. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б,

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Майстренко Г.А. Лихарев Г.Б. Костюнин В.Ф.

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Делопроизводство и режим 

секретности/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Майстренко Г.А. Меньшаков И.Ю.

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Уголовное право/ 3 Тест-

тренинг (ТТ)

Огневая подготовка/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Меньшаков И.Ю, Лихарев Г.Б.

9.00-10.30

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

16.00-17.30

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

17.40-19.10

12.30-14.00

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н



РАСПИСАНИЕ

21-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

10.40-12.10

12.30-14.00

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

17.40-19.10

14.10-15.40

16.00-17.30

Учебная практика к ПМ.01



РАСПИСАНИЕ

22-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Производственная практика к ПМ.01

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

12.30-14.00

14.10-15.40

9.00-10.30

10.40-12.10

16.00-17.30

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

23-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

14.10-15.40

16.00-17.30

10.40-12.10

12.30-14.00 Производственная практика к ПМ.01

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

24-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Тактико-специальная 

подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Тактико-специальная 

подготовка/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Тактико-специальная 

подготовка/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Тактико-специальная 

подготовка/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Огневая подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Майстренко Г.А. Майстренко Г.А. Майстренко Г.А. Майстреко Г.А. Мастрюков В.А.

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Трудовое право/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Делопроизводство и режим 

секретности/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Меньшаков И.Ю. Мохова Е.А. Морухина Е.Г. Меньшаков И.Ю, Морухина Е.Г.

Огневая подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Огневая подготовка/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Мастрюков В.А. Мастрюков В.А. Лихарев Г.Б. Костюнин В.Ф.

Информатика и 

информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Информатика и 

информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Костюнин В.Ф. Костюнин В.Ф. Костюнин В.Ф. Костюнин В.Ф.

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

16.00-17.30

17.40-19.10

12.30-14.00

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

25-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Сдача отчета по 

Учебной практике

История/ Зачет с оценкой 

(З/о)

Информатика и 

информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности/ Экзамен (Э)

Подготовка Информатика и 

информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Экзамен (Э)

Сдача отчета по 

Производственной 

практике
4

1

Экологическое право/ 

Зачет с оценкой (З/о)

17.40-19.10

12.30-14.00

14.10-15.40

16.00-17.30

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

4

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

26-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Правоохранительные 

и судебные органы/ 

Экзамен (Э)

Подготовка Делопроизводство и режим 

секретности/ Экзамен (Э)

Подготовка Трудовое право/ Экзамен 

(Э)

16.00-17.30

17.40-19.10

10.40-12.10

12.30-14.00

14.10-15.40

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

14.10-15.40

16.00-17.30

17.40-19.10

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Каникулы


