УТВЕРЖДАЮ Директор ЧПОУ МАНИТАРНО "20" декабря 2024 Пический Приказ № 347 КОЛЛЕДЖ"

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	a
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	а ка
9.00-10.30	Уголовное право/ 2 ЗЭТ Тест-тренинг (ТТ)	4 1 - 4			Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1						
	Лихарев Г.Б.	3			Лихарев Г.Б.	0						
10.40-12.10	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Физическая культура	Д О С А А	Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1		П	раздничный день			
	Меньшаков И.Ю.	3	Еремин В.Н.	Φ	Лихарев Г.Б.	0						
12.30-14.00	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	История/ Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 0						
14.10-15.40	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Экологическое право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3						
16.00-17.30	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ) Майстренко Г.А.	4 1 - 4 3	Экологическое право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й		-						
17.40-19.10	-											1

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина к
9.00-10.30	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3			Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ 4 3ЭТ Тесттренинг Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗ) Гаталова И.А.	4 1 - 4 3	
10.40-12.10	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	1 0	Физическая культура Еремин В.Н.	Д О С А А	Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	
12.30-14.00	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ)	Д О С А А	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	История/ Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	Экологическое право/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	
14.10-15.40	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 0	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ)	Д О С А А	Уголовное право/ 2 ЗЭТ Тест-тренинг (ТТ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Делопроизводство и режим секретности/ 2 ЗЭТ Позетовое тестирование (ПЗТ)	4 1 - 4 3	Делопроизводство и режим секретности/ 1 3ЭТ Позетовое тестирование (ПЗТ) Гаталова И.А.	4 1 - 4 3	
16.00-17.30	Экологическое право/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3			История/ Лекционное занятие (ЛЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	Экологическое право/ 1 ЗЭТ Позетовое тестирование (ПЗТ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3			
17.40-19.10											

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина к
9.00-10.30	История/ Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	1 0			Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Делопроизводство и режим секретности/ 2 ЗЭТ Тесттренинг (ТТ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ) майстренко Г.А.	4 1 - 4 3	
10.40-12.10	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	1 0	Физическая культура/ Практическое занятие (ПЗКТ) Еремин В.Н.	Д О С А А	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗ) Морухина Е.Г.	1 0	Уголовное право/ 3 Тесттренинг (ТТ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	
12.30-14.00	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Огневая подготовка/ Лекционное занятие	О Н Л А Й Н	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3	История/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	
14.10-15.40	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Правоохранительные и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Правоохранительные и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Экологическое право/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	1 0	Делопроизводство и режим секретности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	
16.00-17.30	Правоохранительные и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Делопроизводство и режим секретности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Уголовное право/ 4 3ЭТ Позетовое тестирование (ПЗТ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	История/ Лекционное занятие (ЛЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3			
17.40-19.10											

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	a
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	ı K
9.00-10.30	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3			Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Уголовное право/ 2 3ЭТ Позетовое тестирование (ПЗТ) Лихарев Г.Б,	4 1 - 4 3	Организационное собрание по практике			
10.40-12.10	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗ)	1 - 4	Физическая культура/ Практическое занятие (ПЗКТ)	Д О С А А	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Уголовное право/ 3 ЗЭТ Позетовое тестирование (ПЗТ)	4 1 - 4				
	Мохова Е.А.		Еремин В.Н.	Φ	Лихарев Г.Б.	0	Лихарев Г.Б,	3				4
12.30-14.00	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ) Майстренко Г.А.	4 1 - 4 3	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3				
14.10-15.40	Тактико- специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ) Майстренко Г.А.	4 1 - 4 3	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Лихарев Г.Б. Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю.		Делопроизводство и режим секретности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н				
16.00-17.30	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Уголовное право/ 3 Тест- тренинг (ТТ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Огневая подготовка/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н				
17.40-19.10												Ī

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	a
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30												1
10.40-12.10												4
12.30-14.00					Учебная практика к П	M.01						4
		Г			-					Г		
14.10-15.40												4
16.00-17.30												4
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	a
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	. каб
9.00-10.30												-
10.40-12.10												
12.30-14.00					Производственная	прак	тика к ПМ.01					
14.10-15.40												-
16.00-17.30												
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	a
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	. каб
9.00-10.30												-
10.40-12.10												
12.30-14.00					Производственная	прак	тика к ПМ.01					
14.10-15.40												-
16.00-17.30												
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина ка
9.00-10.30	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 2	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	4	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	1 - 4	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	
10.40-12.10	Майстренко Г.А. Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	3 4 1 - 4	Майстренко Г.А. Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗ)	3 4 1 - 4	Майстренко Г.А. Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗ)	3 4 1 - 4	Майстреко Г.А. Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	3 4 1 - 4	Мастрюков В.А. Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗ)	3 4 1 - 4	
	Меньшаков И.Ю.	3	Мохова Е.А.	3	Морухина Е.Г.	3	Меньшаков И.Ю,	3	Морухина Е.Г.	3	
12.30-14.00	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4			
	Мастрюков В.А.	3	Мастрюков В.А.	3	Лихарев Г.Б.	3	Костюнин В.Ф.	3		1	
14.10-15.40	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3			
16.00-17.30											
17.40-19.10											

времи дисциплина каб дисциплина каб	дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	1
9.00-10.30 Учебной практике 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
10.40-12.10 Производственной практике 4 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	9.00-10.30		4 1		1 - 4	информационные технологии в профессиональной	1 - 4	Подготовка		информационные технологии в профессиональной	4 1 - 4 3		
14.10-15.40	10.40-12.10	Производственной	4		1 - 4								
16.00-17.30	12.30-14.00												
	14.10-15.40												
17.40-19.10	16.00-17.30												
	17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	à
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30	Правоохранительные и судебные органы/ Экзамен (Э)	4 1 - 4 3	Подготовка		Делопроизводство и режим секретности/ Экзамен (Э)	4 1 - 4 3	Подготовка		Трудовое право/ Экзамен (Э)	4 1 - 4 3		
10.40-12.10												
12.30-14.00												
14.10-15.40												
16.00-17.30												
17.40-19.10						·						

40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-01

время дисциплина каб дисциплина каб	дисциплина каб дис	сциплина каб дисципли	на каб
10.40-12.10 12.30-14.00 Каникулы			
10.40-12.10 12.30-14.00 Каникулы			
12.30-14.00			
12.30-14.00			
14.10-15.40			
16.00-17.30			
17.40-19.10			